Skonsolidowane informacje finansowe pro forma zostały opracowane zgodnie z polityką rachunkowości Grupy
Kapitałowej Emitenta, w formie zgodnej jaka zostanie przyjęta w kolejnym opublikowanym sprawozdaniu finansowym
Grupy Kapitałowej Emitenta.

Przedstawione skonsolidowane śródroczne informacje finansowe Grupy Kapitałowej INVISTA S.A. oraz
skonsolidowane informacje finansowe pro forma zostały sporządzone zgodnie z MSR tj. Międzynarodowymi
Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z
nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma zawierają wszystkie informacje dostępne Zarządowi INVISTA S.A.,

które są istotne dla oceny skonsolidowanych informacji finansowych pro forma.

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma Grupy Kapitałowej INVISTA (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE

Skonsolidowane dane
finansowe na dzień

31.12.2012

korekty pro forma -
odwrócenie

transakcji zbycia
9,99% akcji Invista
Dom Maklerski S.A.
w dniu 30.11.2012

korekty pro
forma – zbycie

akcji Invista
Dom Maklerski

S.A.

Dane finansowe
pro forma na

dzień 31.12.2012

Aktywa

Aktywa trwałe 39 071 478,18 - -244 070,62 38 827 407,56

Aktywa finansowe 5 212 606,88 - - 5 212 606,88

Nieruchomości inwestycyjne 32 868 322,00 - - 32 868 322,00

Aktywa razem 44 840 038,54 -343 864,91 2 287 155,28 46 783 328,91

Prospekt emisyjny Spółki INVISTA S.A.  Podsumowanie

17

WYSZCZEGÓLNIENIE

Skonsolidowane dane
finansowe na dzień

31.12.2012

korekty pro forma -
odwrócenie

transakcji zbycia
9,99% akcji Invista
Dom Maklerski S.A.
w dniu 30.11.2012

korekty pro
forma – zbycie

akcji Invista
Dom Maklerski

S.A.

Dane finansowe
pro forma na

dzień 31.12.2012

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Razem kapitał własny 33 560 189,51 -343 864,91 2 372 020,88 35 588 345,48

Zobowiązania długoterminowe 7 795 833,91 - -71 899,05 7 723 934,86

Zobowiązania
krótkoterminowe

3 484 015,12 - -12 966,55 3 471 048,57

Kapitał własny i zobowiązania
razem

44 840 038,54 -343 864,91 2 287 155,28 46 783 328,91

Źródło: Emitent

B.9

W przypadku prognozowania lub szacowania zysków należy podać wielkość liczbową.

Nie dotyczy.
Emitent nie podawał do publicznej wiadomości i nie podaje prognozy wyników lub wyników szacunkowych.

B.10

Opis charakteru wszystkich zastrzeżeń zawartych w raporcie biegłego rewidenta w odniesieniu do
historycznych informacji finansowych.

Nie dotyczy.
Biegły Rewident wydał opinię bez zastrzeżeń z badania sprawozdań finansowych Emitenta za lata 2010-2011.

B.11

W przypadku gdy poziom kapitału obrotowego emitenta nie wystarcza na
pokrycie jego obecnych potrzeb, należy załączyć wyjaśnienie.

[…]

Cena zbywanego pakietu akcji Invista Dom Maklerski S.A. ma wartość 840 000,00 euro.

3.3. Korekty dokonane celem sporządzenia skonsolidowanych informacji finansowych pro forma

W celu przedstawienia wpływu na sytuację finansową i wynik finansowy Emitenta, dokonano wyłączenia aktywów
i pasywów podmiotu zależnego Invista Dom Maklerski S.A. Nie wyodrębniono jednak oddzielnej pozycji w
sprawozdaniu z sytuacji finansowej, w taki sposób aby zaprezentować odrębnie aktywa przeznaczone do
sprzedaży oraz związane z nimi bezpośrednio zobowiązania. Wyłączenia zbywanych aktywów i pasywów
należących do podmiotu zależnego ujęto w pozycji korekt pro forma dotyczących zbycia akcji Invista Dom
Maklerski S.A.

Prospekt emisyjny Spółki INVISTA S.A.  Dokument Rejestracyjny

127

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma Grupy Kapitałowej Invista S.A. (w złotych) (część I Aktywa)

WYSZCZEGÓLNIENIE

Skonsolidowane dane

finansowe na dzień

31.12.2012

korekty pro forma -

odwrócenie transakcji

zbycia 9,99% akcji

Invista Dom Maklerski

S.A. w dniu 30.11.2012

korekty pro forma –

zbycie akcji Invista Dom

Maklerski S.A.

Dane finansowe pro

forma na dzień

31.12.2012

Aktywa

Aktywa trwałe 39 071 478,18 - -244 070,62 38 827 407,56

Wartości niematerialne i prawne 1 167,80 - -1 167,80 0,00

Rzeczowe aktywa trwałe 393 501,94 - -42 125,76 351 376,18

Aktywa finansowe 5 212 606,88 - - 5 212 606,88

Nieruchomości inwestycyjne 32 868 322,00 - - 32 868 322,00

Inne aktywa trwałe 395 102,50 - - 395 102,50

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 200 777,06 - -200 777,06 0,00

Aktywa obrotowe 5 768 560,36 -343 864,91 2 531 225,90 7 955 921,35

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności
1 238 486,35 - 3 347 773,18 4 586 259,53

Należności z tytułu rozrachunków publicznoprawnych 200 842,75 - -60 323,41 140 519,34

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 1 742 520,00 - - 1 742 520,00

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 575 682,81 -343 864,91 -755 888,91 1 475 928,99

Rozliczenia międzyokresowe 11 028,45 - -334,96 10 693,49

Aktywa razem 44 840 038,54 -343 864,91 2 287 155,28 46 783 328,91

Źródło: Emitent

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma Grupy Kapitałowej Invista S.A. (w złotych) (część II Kapitał własny i zobowiązania)

WYSZCZEGÓLNIENIE

Skonsolidowane dane

finansowe na dzień

31.12.2012

korekty pro forma -

odwrócenie transakcji

zbycia 9,99% akcji

Invista Dom Maklerski

S.A. w dniu 30.11.2012

korekty pro forma –

zbycie akcji Invista

Dom Maklerski S.A.

Dane finansowe pro

forma na dzień

31.12.2012

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał własny

Prospekt emisyjny Spółki INVISTA S.A.  Dokument Rejestracyjny

128

WYSZCZEGÓLNIENIE

Skonsolidowane dane

finansowe na dzień

31.12.2012

korekty pro forma -

odwrócenie transakcji

zbycia 9,99% akcji

Invista Dom Maklerski

S.A. w dniu 30.11.2012

korekty pro forma –

zbycie akcji Invista

Dom Maklerski S.A.

Dane finansowe pro

forma na dzień

31.12.2012

Kapitał podstawowy 7 897 194,60 - - 7 897 194,60

Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna) 0,00 - - 0,00

Kapitał zapasowy 15 139 004,67 -14 878,45 - 15 124 126,22

Zyski zatrzymane -4 078 08315 536 072,83 - -3 542 010,32

Wynik finansowy roku obrotowego 13 831 073,39 -94 059,29 2 372 020,88 16 109 034,98

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki

dominującej
32 789 189,51 427 135,09 2 372 020,88 35 588 345,48

Udziały niekontrolujące 771 000,00 -771 000,00 - 0,00

Razem kapitał własny 33 560 189,51 -343 864,91 2 372 020,88 35 588 345,48

Zobowiązania

Zobowiązania długoterminowe 7 795 833,91 - -71 899,05 7 723 934,86

Zobowiązania finansowe długoterminowe 4 103 507,97 - - 4 103 507,97

Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe bierne 71 899,05 - -71 899,05 0,00

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 620 426,89 - - 3 620 426,89

Zobowiązania krótkoterminowe 3 484 015,12 - -12 966,55 3 471 048,57

Zobowiązania finansowe krótkoterminowe 1 116 974,72 - - 1 116 974,72

Zobowiązania z tytułu rozrachunków publicznoprawnych 48 197,05 - 11 302,76 36 894,29

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania
2 318 843,35 - -1 663,79 2 317 179,56

Kapitał własny i zobowiązania razem 44 840 038,54 -343 864,91 2 287 155,28 46 783 328,91

Wartość księgowa (w złotych) 33 560 189,51 - -- 35 588 345,38

Liczba akcji (w szt.) 14 711 946 - - 14 711 946

Wartość księgowa na jedną akcję (w złotych) 2,28 - - 2,42

Rozwodniona liczba akcji 14 711 946 - - 14 711 946

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w złotych) 2,28 - - 2,42

Źródło: Emitent

Prospekt emisyjny Spółki INVISTA S.A.  Dokument Rejestracyjny

129

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (w złotych)
(Układ porównawczy)

WYSZCZEGÓLNIENIE
Za okres  1.01-

31.12.2012

korekty pro forma -

odwrócenie transakcji

zbycia 9,99% akcji

Invista Dom Maklerski

S.A. w dniu 30.11.2012

korekty pro forma –

zbycie akcji Invista

Dom Maklerski S.A.

Dane finansowe pro

forma za okres 1.01-

31.12.2012

Przychody ze sprzedaży 274 582,52 -  274 582,52

Pozostałe przychody 17 558 678,53 -  17 558 678,53

Zużycie surowców i materiałów 30 416,94 -  30 416,94

Świadczenia pracownicze 670 720,67 -  670 720,67

Amortyzacja 75 279,03 -  75 279,03

Usługi obce 453 731,34 -  453 731,34

Podatki i opłaty 6 658,49 -  6 658,49

Pozostałe koszty rodzajowe 27 714,41 -  27 714,41

Koszty rodzajowe ogółem 1 264 520,88 -  1 264 520,88

Pozostałe koszty 58 480,52 -  58 480,52

Zysk operacyjny 16 510 259,65 -  16 510 259,65

Przychody finansowe 876 217,09 -94 059,29 2 372 022,88 3 154 178,68

Koszty finansowe 348 676,36 - - 348 676,36

Zysk przed opodatkowaniem 17 037 800,38 -94 059,29 2 372 020,88 19 315 761,97

Podatek dochodowy 3 206 726,99 - - 3 206 726,99

Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0,00 - - 0,00

Zysk (strata) netto 13 831 073,39 -94 059,29 2 372 020,88 16 109 034,98

Całkowite dochody razem 13 831 073,39 -94 059,29 2 372 020,88 16 109 034,98

Zysk (strata) netto przypadający na:

- akcjonariuszy jednostki dominującej 13 831 073,39 -  16 109 034,98

- udziały mniejszości 0,00 -  0,00

Całkowite dochody przypadające na:

- akcjonariuszy jednostki dominującej 13 831 073,39 -  16 109 034,98

Prospekt emisyjny Spółki INVISTA S.A.  Dokument Rejestracyjny

130

WYSZCZEGÓLNIENIE
Za okres  1.01-

31.12.2012

korekty pro forma -

odwrócenie transakcji

zbycia 9,99% akcji

Invista Dom Maklerski

S.A. w dniu 30.11.2012

korekty pro forma –

zbycie akcji Invista

Dom Maklerski S.A.

Dane finansowe pro

forma za okres 1.01-